רשות ניירות ערך

מחלקת תאגידיים

ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160

www.isa.gov.il

כ"ו כסלו תשע"ח
14 דצמבר 2017

לכבוד:

יוסף שחק, יו"ר הדירקטוריון

עודד פלר, מנכ"ל

אמיליה פיתוח (מ.ע.פ.) בע"מ (להלן: "החברה")

באמצעות מערכת "יעל"

א.נ.,

הנדון: אופן הצגת עסקת מיזוג בין החברה לבין חברה בבעלות מלאה של בעל השליטה בחברה

סימוכין: מכתבכם מיום 17 ביולי 2017, שיחתנו הטלפונית מיום 3 באוגוסט 2017